Memosens 数字技术
应用
满足特殊测量要求：
• 高测量精度
• 堵塞介质测量（带压测量）
• 高浓度有机溶剂测量
• 低电导率介质测量
优势

C 不推荐使用
在低温工况下测量
与电极的具体订货号相关。订购信息→   12
过程压力范围 最大绝压：11 bar (160 psi)，在 100 °C (212 °F)温度下
0.8 bar (12 psi)（最小允许绝压）。
Memosens CPS47D
10 Endress+Hauser
电导率 最低电导率 2)：10 μS/cm
温压曲线 电极的允许过程压力禁止超过电解液罐的背压。否则，在过程压力作用下介质流入电解液罐。
电解液罐 CPY7 的最大允许压力为 11 bar (160 psi)（在 30 °C (86 °F)温度下）。
注意电解液罐的《操作手册》中的各项说明。
最大绝压 11 bar (160 psi)，100 °C (212 °F)时
蒸汽消毒：4 bar (58 psi)绝压，135 °C (275 °F)时，持续 1 小时
4
100
11
° F
psi160
212
275135
58
1
15
° C
bar (abs.)
A
  A0044851
 11 温压曲线
A ISFET 适用范围
注意
存在电极损坏的风险！
‣ 禁止在指定规格要求下的应用范围之外使用电极！
2) 参考条件：被测介质为去离子水，电导率分别选择为 NaOH、KCI 或 HCI；室温；常压；介质从静止状态转为以 2 m/s (6.6 ft/s)流速水平流经
ISFET 芯片；电导率显示为此变换过程中测量值变化量小于 0.2 pH 的测定值。
Memosens CPS47D
Endress+Hauser 11
机械结构
设计及外形尺寸
1
2
0
(4
.7
)
2
5
.2
(1
)
6
8
.4
(2
.7
)
12
(0.47)
  A0037079
 12 CPS47D 的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
重量 CPS47D（电极杆长度
120 mm (4.7 in)）：
70.6 g (2.5 oz)
CPS47D（电极杆长度
225 mm (8.7 in)）：
84.2 g (2.96 oz)
CPS47D（电极杆长度
360 mm (14.2 in)）：
102 g (3.6 oz)
材质 接液部件材质
电极杆 PEEK（FDA 认证或 3-A 认证）